
[1] 
 

                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –& ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ &  

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ        

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ             

                    Χαλκίδα:       24-04-2017 

                  Αρ.  Πρωτ. : 1237/63384 

 

Ταχ. Δ/νση :    Χαινά 97 341 00 Χαλκίδα,                                    

Πληροφ.     :   Ήρα Σταματούκου                                           

Τηλέφωνο  :    2221084221 (8)                                                      

Fax              :    2221062510                                           

E-mail :     ira.stamatoukou@apdthest.gov.gr  

 

                   ΠΡΟΣ: Ως ο Π.Δ.  

 

 ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. 93/3054/20-01-2017 απόφασης της Δ/νσης 

Δασών Ευβοίας με θέμα " Ανάρτηση δασικού χάρτη του συνόλου της Περιφερειακής 

Ενότητας Εύβοιας και πρόσκληση για  υποβολή αντιρρήσεων κατά τού περιεχομένου 

του "» όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 966/50512/29-03-2017 απόφασης της 

Δ/νσης Δασών Ευβοίας. 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την  93/3054/20-01-2017 Απόφαση της Δ/νσης  Δασών Ν. Ευβοίας. 

2. Την υπ.αρ. 966/50512/29-03-2017 τροποποιητική της ανωτέρω 1 σχετικής σύμφωνα με τις 

παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο ν. 3889/2010 (Α΄ 

182)» του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και του 

Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν 

για Συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής Αποδοτικότητας 

και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α΄). 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 3β του άρθρου 5 του Ν.4467/2017 «Δασικοί Χάρτες και 

αιτήσεις τακτοποίησης γεωργικών εκμεταλλεύσεων» « Τροποποιήσεις διατάξεων της Δασικής 

Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις « (ΦΕΚ 56 Α’). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Τροποποιούμε την υπ. αρ. 93/3054/20-01-2017 όπως τροποποιήθηκε με την  2 σχετική 

όμοια κατά το τμήμα που αφορά τις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής 

αντιρρήσεων ως εξής: 

Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου του αναρτημένου, 

κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός 

αποκλειστικής προθεσμίας η οποία αρχίζει τη Δευτέρα 06-02-2017 και λήγει την 12
η
 

Ιουνίου 2017 ημέρα Δευτέρα. Ιδιαιτέρως, για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην 

αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρατείνεται κατά 20 ημέρες, και συνεπώς η 

καταληκτική ημερομηνία  λήξης των  αντιρρήσεων είναι η Δευτέρα 03-07-2017.  

 

../../ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ/Επιφάνεια%20εργασίας/ira.stamatoukou@apdthest.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΧ1ΟΡ10-7ΜΖ



[2] 
 

 

 

2.   Κατά τα λοιπά η με αριθμό 93/3054/20-01-2017 Απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 

 

Η Προϊσταμένη της 

                    Διεύθυνσης Δασών Ευβοίας 

 

 

                                  Δέσποινα Ι. Κομίλη 

                                                                                                                       Δασολόγος 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Προς:  

1.  Υπουργείο Περιβάλλοντος & Εν. 

Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστ. Δασών 

&  Αγροπεριβάλλοντος Δ/νση Δασικών έργων 

 & Υποδομών 

 Τμήμα Δασολογίου Απογραφής 

 και θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου  

 Τέρμα Αλκμάνος 115 20 Ιλίσσια 

  ΑΘΗΝΑ 

2.   Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε. 

         Μεσογείων 288  

         Τ.Κ. 155 62  

          ΑΘΗΝΑ 

 

Κοινοποίηση: 

3.   Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας  (ηλεκτρονικά)  

- Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

- Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

- Διεύθυνση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών  

- Τμήμα Πληροφορικής Ν. Φθιώτιδας,   (Για  ανάρτηση   στην ιστοσελίδα της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης Θεσσαλίας &  Στερεάς Ελλάδας). 

 

4.   Για την ανάρτηση στο πίνακα ανακοινώσεων και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες τις   

Δημοτικές και Τοπικές Κοινότητες, με αποδεικτικό επίδοσης το πρωτότυπο του οποίου θα  

υποβληθεί στην Υπηρεσία μας.  

 

1. Δασαρχείο Χαλκίδας 

2. Δασαρχείο Λίμνης 

3. Δασαρχείο Ιστιαίας 

4. Δασαρχείο Αλιβερίου 

 

5.  Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της στους χώρους των γραφείων όλων των Δημοτικών 

και Τοπικών  Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις 

 

1. Δήμος Χαλκιδέων 

2. Δήμος Διρφύων – Μεσσαπίων 

3. Δήμος Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας 

4. Δήμος Ιστιαίας – Αιδηψού 

5. Δήμος Ερέτριας  

6. Δήμος Κύμης – Αλιβερίου 

ΑΔΑ: 6ΣΧ1ΟΡ10-7ΜΖ



[3] 
 

7. Δήμος Καρύστου 

8. Δήμος Σκύρου  

 
6.      Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας 

- Γρ. Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε. Εύβοιας 
- Τμήμα Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού  

       Διοικητήριο, Χαινά 93 - 341 00 Χαλκίδα 

7.    Δήμος Χαλκιδέων, Γραφείο Δημάρχου  

8.  Δήμος Διρφύων – Μεσσαπίων,  Γραφείο Δημάρχου 

9.  Δήμος Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας, Γραφείο Δημάρχου 

10.  Δήμος Ιστιαίας – Αιδηψού , Γραφείο Δημάρχου 

11.  Δήμος Ερέτριας, Γραφείο Δημάρχου 

12.  Δήμος Κύμης – Αλιβερίου, Γραφείο Δημάρχου 

13.  Δήμος Καρύστου, Γραφείο Δημάρχου 

14.  Δήμος Σκύρου, Γραφείο Δημάρχου 

 

15. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε  
   Δομοκού 5 104 45 ΑΘΗΝΑ   
 

16. ΥΠ.Α.Α.Τ. 
Δ/νση Πολιτικής Γης   
Αχαρνών 2, 10176 ΑΘΗΝΑ  
 

17. Αυτοτελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας  
   Μεσσαπίων 10 – 341 00 Χαλκίδα    
 

18. Δ/νση  Δασών Ν. Βοιωτίας 
Λιβαδειά 

 
19.  

1. ΣΥΑΔΧ  Ιστιαίας, με έδρα τα γραφεία του Δασαρχείου Ιστιαίας,   

Ισόγειο, 342 00 Ιστιαία 

2. ΣΥΑΔΧ Λίμνης, με έδρα τα γραφεία του Δασαρχείου Λίμνης,  

2
ος

 όροφος, 340 05 Λίμνη 

                    ΣΥΑΔΧ Χαλκίδας, με έδρα τα γραφεία του Δασαρχείου Χαλκίδας,  

Χαινά 97 341 32Χαλκίδα 2
ος

 όροφος 

3. ΣΥΑΔΧ Αλιβερίου, με έδρα τα γραφεία του Δασαρχείου Αλιβερίου,  

Θέση Πλάτωμα, 345 00 Αλιβέρι  

4. ΣΥΑΔΧ Καρύστου, με έδρα τα γραφεία του Δασονομείου Καρύστου.  

340 01 Κάρυστος 

5. ΣΥΑΔΧ Σκύρου, με έδρα τα γραφεία του Πνευματικού  Κέντρου Σκύρου,  

1
ος

 όροφος,  340 07 Χώρα Σκύρου  

 
  

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΧ1ΟΡ10-7ΜΖ


		2017-04-27T11:39:11+0300
	Athens




